Tabela de precos com descontos ja aplicados abaixo:

VACINAS Tabela de Coparticipacdo >participacao 19/11/2025
Servicos Inclusos no plano VETPASS TRANQUILO Limite de uso Caréncia (dias)
Vanguard Plus (Caes) - Reforco anual Incluso I Protocolo Reforco 60
Anti Rabica - Reforco anual Incluso Il Protocolo Reforco 60
Giardia - Reforco anual Incluso I Protocolo Reforco 60
Nobivac KC / Bronchi Shield - Reforco anual Incluso Il Protocolo Reforco 60
Reforco anual Incluso I Protocolo Reforco 60
T5 Feline (*necessdrio teste de FELV antes, néo incluso no valor) Reforco anual Incluso Il Protocolo Reforco 60
Valor adicional (Protocolo Filhote) - Pago na Recepcao R$ 308,00 Protocolo completo  Sem caréncia

03 doses de Vanguard plus + 1 Dose de Giardia

* Procotolo reforco: O1 dose da vacina anual, sendo que para felinos, deve-se escolher a T4 ou T5, seguindo os protocolos para a realizacdo da vacina escolhida.

CONSULTAS
Servicos Inclusos no plano
Consulta Comercial
Consulta de Emergéncia
Consulta Plantdao Noturno

Uetpagg Consulta Plantdo
Consulta Especialista Cardiologia

Consulta Especialista Ortopedia

EXAMES DE IMAGEM
Servicos Inclusos no plano
Procedimentos
Raio X (por area) * Tercerizado
Raio x (area adicional)
VEtPBSS Ultrassom abdominal * Tercerizado
Ecocardiograma
Eletrocardiograma
Endoscopia (tercerizado)

Colonoscopia (Tercerizado)

Tabela de Cc

Tabela de Coparticipacdo oparticipacdo

VETPASS TRANQUILO Limite de uso Caréncia (dias)

R$ - Sem limite 0
R$ - Sem limite 0
R$ - Sem limite 0
R$ - Sem limite 0
Tabela de Coparticipacdo oparticipacédo

R$ 200,00 Sem limite 60
R$ 200,00 Sem limite 60

Tabela de Coparticipagdo oparticipacao

VETPASS TRANQUILO Limite de uso Caréncia (dias)

R$ 184,00 Sem limite 920
R$ 88,00 Sem limite 20
R$ 132,00 Sem limite 920
R$ 184,00 | Sem limite 60
R$ 104,00 | Sem limite 60

sem cobertura Sem limite 180

sem cobertura Sem limite 180



PACOTES DE INTERNAGAO HOSPITALAR (EXCETO U.T.I) Tabela de Coparticipacdo oparticipagao

Servicos Inclusos no plano VETPASS TRANQUILO Limite de uso Caréncia (dias)
KIT INTERNACAO GRUPO 01 (SEM INFUSQOES) ATE 10KG R$ 488,00 Sem limite 30
KIT INTERNAGAO GRUPO 01 (SEM INFUSOES) ATE 15KG R$ 584,00 Sem limite 30
KIT INTERNACAO GRUPO 01 (SEM INFUSQES) ATE 20KG R$ 692,00 Sem limite 30
KIT INTERNAGAO GRUPO 01 (SEM INFUSOES) ATE 25KG R$ 754,00 Sem limite 30
gvetpagg KIT INTERNACAO GRUPO 01 (SEM INFUSOES) ATE 30KG R$ 854,00 Sem limite 30
KIT INTERNAGAO GRUPO 01 (SEM INFUSOES) ATE 35kg R$ 944,00 Sem limite 30
KIT INTERNACAO GRUPO 01 (SEM INFUSOES) ATE 40kg R$ 986,00 Sem limite 30
KIT INTERNAGAO GRUPO 01 (SEM INFUSOES) ATE 45KG R$ 1.132,00 Sem limite 30
KIT INTERNACAO GRUPO 01 (SEM INFUSOES) ATE 5KG R$ 452,00 Sem limite 30

OS PLANOS VETPASS NAO POSSUEM COBERTURA PARA INTERNACAO EM U.T.| (UNIDADE DE TRATAMENTO INTENSIVO)

OS PLANOS VETPASS NAO POSSUEM COBERTURA PARA TOMOGRAFIA, RESSONANCIA MAGNETICA, TRANSPORTE, HEMODIALISE, DIALISE

19/11/2025

* Todos os servigos serdo reajustados pelo IGPM acumulado em 12 meses

EXAMES DE LABORATORIO OU EXAMES OFTALMICOS Tabela de Coparticipagdo oparticipagio
Servicos Inclusos no plano VETPASS TRANQUILO Limite de uso Caréncia (dias)
Procedimentos
Hemograma simples Incluso [ Sem limite (0]
Creatinina Incluso [ Sem limite 30
Ureia Incluso [ Sem limite 30
ALT Incluso [ Sem limite 30
Glicose (fita) Incluso [ Sem limite (0]
Glicose (laboratorio) Incluso [ Sem limite 30
Teste de Flurosceina Incluso [ Sem limite (0]
Teste de Schimmer R$ 32,00 Sem limite 30
6 Corpos cetonicos (fita) R$ 28,00 Sem limite 30
Vv
. etpagg Albuminas RS 40,00 |i Sem limite 30
Bilirrubina Direta R$ 40,00 Sem limite 30
Bilirrubina Total R$ 40,00 Sem limite 30

Colesterol RS 40,00 | Sem limite 30




Fosfatase Alcalina Incluso [i Sem limite 30

GGT RS 38,40 | Sem limite 30
Urinalise RS 48,00 | Sem limite 30
Exame de fezes Incluso [ Sem limite 30
Hematocrito RS 28,00 | Sem limite 30
Reticulocitos RS 24,00 | Sem limite 30
EXAMES ESPECIAIS Tabela de Coparticipagdo oparticipagio
VETPASS PREMIUM
Patologia Histopatogico 1 amostra (Dra. Nicole) R$ 300,00 Sem limite 60
Teste 4DX R$ 173,60 Sem limite 60
Teste Rapido Cinomose Antigeno R$ 68,00 Sem limite 60
FIV e FELV (Idexx) R$ 188,72 Sem limite 60
Teste rapido Leishmaniose R$ 85,52 Sem limite 60
Teste Rapido Parvovirose R$ 68,00 Sem limite 60
19/11/2025

* Todos os servigos serdo reajustados pelo IGPM acumulado em 12 meses

* Todos os servigos serdo reajustados pelo IGPM acumulado em 12 meses

CIRURGIAS Tabela de Coparticipagdo oparticipagéo
Servicos Inclusos no plano VETPASS TRANQUILO Limite de uso Caréncia (dias)
Procedimentos
Cirurgias em geral 80% de coparticipagdo Sem limite 90
VetPass

* Todos os servicos seréio reajustados pelo IGPM acumulado em 12 meses

PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS Tabela de valores e valores
Servicos Inclusos no plano VETPASS TRANQUILO T Limite de uso Caréncia (dias)
Procedimentos

Curativo simples (pequeno) de dermatite Umida em um local R$ 40,00 sem limite 0
Curativo amplo de dermatite Umida em mais de um local ou local grande R$ 56,00 sem limite 0]
Curativo de mastectomia (G) R$ 44,00 sem limite (o]

Curativo de mastectomia (GG) R$ 48,00 sem limite (0]

Curativo de mastectomia (M) R$ 40,00 sem limite 0

Curativo de mastectomia (P) R$ 32,00 sem limite (0]



Uetpagg Curativo Grande de pacientes Internados

Curativo Grande de pacientes Internados
Curativo Médio de pacientes Internados
Curativo Pequeno de pacientes Internados
Curativo simples (M) com limpeza + pomada
Curativo simples (médio) de dermatite tmida em um local (ou local médio)
Curativo simples com limpeza + pomada (G)
Curativo simples com limpeza + pomada (P)
Desobstrucdo urinaria (Comercial)
Desobstrucéo urinaria (Plantéo)

Drenagem de liquido abdominal (Abdominocentese)
Drenagem de liquido toracico (Toracocentese)
Extragdo de ourico cacheiro ¢/ sedagdo G e O1 Curativo
Extracdo de ourico cacheiro ¢/ sedacdo GG e O1 Curativo
Extragdo de ourico cacheiro ¢/ sedagdo M e O1 Curativo
Extragdo de ourico cacheiro ¢/ sedagdo P e O1 Curativo
Inalagdo / Nebulizacéo (Por procedimento) INTERNACAO
Oxigénio (preco por hora)
Pericardiocentese (comercial)
Pericardiocentese (plantéo)

Remocdo de miiase com sedagdo G + O1 Curativo
Remocéo de miiase com sedagdo M + O1 curativo
Remocdo de miiase com sedacao P
Sondagem Uretral

Transfusdo de sangue

ANESTESIA E SEDACAO
Servicos Inclusos no plano
Anestesia ASA |&l
Anestesia ASA I
Anestesia ASA IV & V
O servico do médico veterinario Anestesista é tercerizado e deve contemplar os médicos veterinarios credenciados
Sedacéo (horario comercial)

Sedacdo (horario plantdo)

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

32,00
32,00
24,00
16,00
40,00
32,00
44,00
36,00

216,00

256,00
72,00
72,00

184,00

200,00

160,00

152,00

8,00
64,00

472,00

632,00

168,00

156,00

144,00
12,00

120,00

Tabela de valores

VETPASS TRANQUILO

R$
R$
R$

R$
R$

374,40
504,00
648,00

150,00
240,00

sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite
sem limite

sem limite

e valores

r

Limite de uso
sem limite
sem limite

sem limite

sem limite

sem limite
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o
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Caréncia (dias)
30
90
90

90
90
19/11/2025



* Todos os servigos serdo reajustados pelo IGPM acumulado em 12 meses

Vetpass



