

Tabela de preços com descontos já aplicados abaixo:

VACINAS	Tabela de Coparticipação	Coparticipação	19/11/2025
Serviços Inclusos no plano	VETPASS TRANQUILO	Limite de uso	Carência (dias)
Vanguard Plus (Cães) - Reforço anual	Incluso	II Protocolo Reforço	60
Anti Rábica - Reforço anual	Incluso	II Protocolo Reforço	60
Giardia - Reforço anual	Incluso	II Protocolo Reforço	60
Nobivac KC / Bronchi Shield - Reforço anual	Incluso	II Protocolo Reforço	60
Reforço anual	Incluso	II Protocolo Reforço	60
T5 Feline (*necessário teste de FELV antes, não incluso no valor) Reforço anual	Incluso	II Protocolo Reforço	60

Valor adicional (Protocolo Filhote) - Pago na Recepção 03 doses de Vanguard plus + 1 Dose de Giardia	R\$	308,00	Protocolo completo	Sem carência
--	-----	--------	--------------------	--------------

* Proctolo reforço: 01 dose da vacina anual, sendo que para felinos, deve-se escolher a T4 ou T5, seguindo os protocolos para a realização da vacina escolhida.

CONSULTAS	Tabela de Coparticipação	Coparticipação	
Serviços Inclusos no plano	VETPASS TRANQUILO	Limite de uso	Carência (dias)
Consulta Comercial	R\$ -	Sem limite	0
Consulta de Emergência	R\$ -	Sem limite	0
Consulta Plantão Noturno	R\$ -	Sem limite	0
Consulta Plantão	R\$ -	Sem limite	0

Tabela de Consultas Especialistas	Tabela de Coparticipação	Coparticipação	
Consulta Especialista Cardiologia	R\$ 200,00	Sem limite	60
Consulta Especialista Ortopedia	R\$ 200,00	Sem limite	60

EXAMES DE IMAGEM	Tabela de Coparticipação	Coparticipação	
Serviços Inclusos no plano	VETPASS TRANQUILO	Limite de uso	Carência (dias)
Procedimentos			
Raio X (por área) * Tercerizado	R\$ 184,00	Sem limite	90
Raio x (area adicional)	R\$ 88,00	Sem limite	90
Ultrassom abdominal * Tercerizado	R\$ 132,00	Sem limite	90
Ecocardiograma	R\$ 184,00 II	Sem limite	60
Eletrocardiograma	R\$ 104,00 II	Sem limite	60
Endoscopia (tercerizado)	sem cobertura	Sem limite	180
Colonoscopia (Tercerizado)	sem cobertura	Sem limite	180



PACOTES DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR (EXCETO U.T.I)		Tabela de Coparticipação		Coparticipação
Serviços Inclusos no plano		VETPASS TRANQUILO	Límite de uso	Carência (dias)
KIT INTERNAÇÃO GRUPO 01 (SEM INFUSÕES) ATÉ 10KG	R\$	488,00	Sem limite	30
KIT INTERNAÇÃO GRUPO 01 (SEM INFUSÕES) ATÉ 15KG	R\$	584,00	Sem limite	30
KIT INTERNAÇÃO GRUPO 01 (SEM INFUSÕES) ATÉ 20KG	R\$	692,00	Sem limite	30
KIT INTERNAÇÃO GRUPO 01 (SEM INFUSÕES) ATÉ 25KG	R\$	754,00	Sem limite	30
KIT INTERNAÇÃO GRUPO 01 (SEM INFUSÕES) ATÉ 30KG	R\$	854,00	Sem limite	30
KIT INTERNAÇÃO GRUPO 01 (SEM INFUSÕES) ATÉ 35kg	R\$	944,00	Sem limite	30
KIT INTERNAÇÃO GRUPO 01 (SEM INFUSÕES) ATÉ 40kg	R\$	986,00	Sem limite	30
KIT INTERNAÇÃO GRUPO 01 (SEM INFUSÕES) ATÉ 45KG	R\$	1.132,00	Sem limite	30
KIT INTERNAÇÃO GRUPO 01 (SEM INFUSÕES) ATÉ 5KG	R\$	452,00	Sem limite	30

OS PLANOS VETPASS NÃO POSSUEM COBERTURA PARA INTERNAÇÃO EM U.T.I (UNIDADE DE TRATAMENTO INTENSIVO)	
OS PLANOS VETPASS NÃO POSSUEM COBERTURA PARA TOMOGRAFIA, RESSONANÇA MAGNÉTICA, TRANSPORTE, HEMODIÁLISE, DIÁLISE	

19/11/2025

* Todos os serviços serão reajustados pelo IGPM acumulado em 12 meses

EXAMES DE LABORATÓRIO OU EXAMES OFTALMICOS		Tabela de Coparticipação		Coparticipação
Serviços Inclusos no plano		VETPASS TRANQUILO	Límite de uso	Carência (dias)
Procedimentos				
Hemograma simples		Incluso	Sem limite	0
Creatinina		Incluso	Sem limite	30
Ureia		Incluso	Sem limite	30
ALT		Incluso	Sem limite	30
Glicose (fita)		Incluso	Sem limite	0
Glicose (laboratório)		Incluso	Sem limite	30
Teste de Fluroscéina		Incluso	Sem limite	0
Teste de Schimmer	R\$	32,00	Sem limite	30
Corpos cetônicos (fita)	R\$	28,00	Sem limite	30
Albuminas	R\$	40,00	Sem limite	30
Bilirrubina Direta	R\$	40,00	Sem limite	30
Bilirrubina Total	R\$	40,00	Sem limite	30
Colesterol	R\$	40,00	Sem limite	30



Fosfatase Alcalina	Incluso		Sem limite	30	
GGT	R\$	38,40		Sem limite	30
Urinalise	R\$	48,00		Sem limite	30
Exame de fezes	Incluso		Sem limite	30	
Hematócritico	R\$	28,00		Sem limite	30
Reticulócitos	R\$	24,00		Sem limite	30
EXAMES ESPECIAIS	Tabela de Coparticipação	Coparticipação			
			VETPASS PREMIUM		
Patologia Histopatológico 1 amostra (Dra. Nicole)	R\$	300,00	Sem limite	60	
Teste 4DX	R\$	173,60	Sem limite	60	
Teste Rápido Cinomose Antígeno	R\$	68,00	Sem limite	60	
FIV e FELV (Idexx)	R\$	188,72	Sem limite	60	
Teste rápido Leishmaniose	R\$	85,52	Sem limite	60	
Teste Rápido Parvovirose	R\$	68,00	Sem limite	60	

19/11/2025

* Todos os serviços serão reajustados pelo IGPM acumulado em 12 meses

CIRURGIAS	Tabela de Coparticipação	Coparticipação		
Serviços Inclusos no plano	VETPASS TRANQUILO		Limite de uso	Carência (dias)
Procedimentos				



Serviços Inclusos no plano

Cirurgias em geral	80% de coparticipação		Sem limite	90
--------------------	-----------------------	--	------------	----

* Todos os serviços serão reajustados pelo IGPM acumulado em 12 meses

PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS	Tabela de valores	e valores		
Serviços Inclusos no plano	VETPASS TRANQUILO		Limite de uso	Carência (dias)
Procedimentos				
Curativo simples (pequeno) de dermatite úmida em um local	R\$	40,00	sem limite	0
Curativo amplo de dermatite úmida em mais de um local ou local grande	R\$	56,00	sem limite	0
Curativo de mastectomia (G)	R\$	44,00	sem limite	0
Curativo de mastectomia (GG)	R\$	48,00	sem limite	0
Curativo de mastectomia (M)	R\$	40,00	sem limite	0
Curativo de mastectomia (P)	R\$	32,00	sem limite	0



Curativo Grande de pacientes Internados	R\$	32,00	sem limite	0
Curativo Grande de pacientes Internados	R\$	32,00	sem limite	0
Curativo Médio de pacientes Internados	R\$	24,00	sem limite	0
Curativo Pequeno de pacientes Internados	R\$	16,00	sem limite	0
Curativo simples (M) com limpeza + pomada	R\$	40,00	sem limite	0
Curativo simples (médio) de dermatite úmida em um local (ou local médio)	R\$	32,00	sem limite	0
Curativo simples com limpeza + pomada (G)	R\$	44,00	sem limite	0
Curativo simples com limpeza + pomada (P)	R\$	36,00	sem limite	0
Desobstrução urinária (Comercial)	R\$	216,00	sem limite	0
Desobstrução urinária (Plantão)	R\$	256,00	sem limite	0
Drenagem de líquido abdominal (Abdominocentese)	R\$	72,00	sem limite	0
Drenagem de líquido torácico (Toracocentese)	R\$	72,00	sem limite	0
Extração de ouriço cacheiro c/ sedação G e 01 Curativo	R\$	184,00	sem limite	0
Extração de ouriço cacheiro c/ sedação GG e 01 Curativo	R\$	200,00	sem limite	0
Extração de ouriço cacheiro c/ sedação M e 01 Curativo	R\$	160,00	sem limite	0
Extração de ouriço cacheiro c/ sedação P e 01 Curativo	R\$	152,00	sem limite	0
Inalação / Nebulização (Por procedimento) INTERNAÇÃO	R\$	8,00	sem limite	0
Oxigênio (preço por hora)	R\$	64,00	sem limite	0
Pericardiocentese (comercial)	R\$	472,00	sem limite	0
Pericardiocentese (plantão)	R\$	632,00	sem limite	0
Remoção de miiáse com sedação G + 01 Curativo	R\$	168,00	sem limite	0
Remoção de miiáse com sedação M + 01 curativo	R\$	156,00	sem limite	0
Remoção de miiáse com sedação P	R\$	144,00	sem limite	0
Sondagem Uretral	R\$	12,00	sem limite	0
Transfusão de sangue	R\$	120,00	sem limite	0

19/11/2025

ANESTESIA E SEDAÇÃO	Tabela de valores VETPASS TRANQUILO	e valores	
		Limite de uso	Carência (dias)
Anestesia ASA I&I	R\$ 374,40	sem limite	30
Anestesia ASA III	R\$ 504,00	sem limite	90
Anestesia ASA IV & V	R\$ 648,00	sem limite	90

O serviço do médico veterinário Anestesista é tercerizado e deve contemplar os médicos veterinários credenciados

Sedação (horário comercial)	R\$ 150,00	sem limite	90
Sedação (horário plantão)	R\$ 240,00	sem limite	90

19/11/2025

** Todos os serviços serão reajustados pelo IGPM acumulado em 12 meses*

